PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2441/2018

Assunto:
Solicita a instalação de uma academia ao ar livre na Rua Nenê Namura Abib, Residencial São

Paulo.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando a

instalação de uma academia ao ar livre na Rua Nenê Namura Abib, Residencial São

Paulo, por solicitação dos moradores.

A instalação de uma academia ao ar livre beneficiará toda população,

especialmente, as pessoas idosas. Foto do local anexa.

As academias acabam se tornando ponto de encontro para a comunidade,

colaborando também para a melhoria da qualidade de vida.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2018.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador – PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2441/2018 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G